
TERESINA - PIQuinta-feira, 05 de junho de 2008 - Nº 104

7

sendo estimado o valor mensal de R$ 1.000,00 (hum mil reais). FONTE DE RECURSOS:
Tesouro Estadual. DATA DA ASSINATURA: 16.05.08. SIGNATÁRIOS: FRANCISCO DE
ASSIS CARVALHO GONÇALVES – Secretário Estadual da Saúde, Por Procuração TELMO
GOMES MESQUITA; DANILO RODRIGUES SANTOS – Contratado.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 183/08

ESPÉCIE: Contrato de Serviços Temporários celebrado entre a SECRETARIA ESTADUAL
DA SAÚDE DO PIAUÍ e JUCILÉIA AGUIAR DA SILVA. OBJETO: Contratação temporária
para atender ao estado de calamidade, na função de enfermeira, no âmbito da Diretoria de
Unidade de Vigilância e Atenção à Saúde (SESAPI). VIGÊNCIA: 03 (três) meses, com efeito
retroativo a 28/03/08 a 24/06/08. VALOR: R$ 3.000,00 (três mil reais), sendo estimado o
valor mensal de R$ 1.000,00 (hum mil reais). FONTE DE RECURSOS: Tesouro Estadual.
DATA DA ASSINATURA: 16.05.08. SIGNATÁRIOS: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO
GONÇALVES – Secretário Estadual da Saúde, Por Procuração TELMO GOMES
MESQUITA; JUCILÉIA AGUIAR DA SILVA – Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 184/08

ESPÉCIE: Contrato de Serviços Temporários celebrado entre a SECRETARIA
ESTADUAL DA SAÚDE DO PIAUÍ e ANA HELENA LOPES DE ALENCAR
VILARINHO. OBJETO: Contratação temporária para atender ao estado de calamidade,
na função de enfermeira, no âmbito da Diretoria de Unidade de Vigilância e Atenção à
Saúde (SESAPI). VIGÊNCIA: 03 (três) meses, com efeito retroativo a 28/03/08 a 24/06/
08. VALOR: R$ 3.000,00 (três mil reais), sendo estimado o valor mensal de R$ 1.000,00
(hum mil reais). FONTE DE RECURSOS: Tesouro Estadual. DATA DA ASSINATURA:
16.05.08. SIGNATÁRIOS: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES –
Secretário Estadual da Saúde, Por Procuração TELMO GOMES MESQUITA; ANA
HELENA LOPES DE ALENCAR VILARINHO – Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 185/08

ESPÉCIE: Contrato de Serviços Temporários celebrado entre a SECRETARIA ESTADUAL
DA SAÚDE DO PIAUÍ e LUCILÉA ANDRADE DE SOUSA. OBJETO: Contratação
temporária para atender ao estado de calamidade, na função de enfermeira, no âmbito da
Diretoria de Unidade de Vigilância e Atenção à Saúde (SESAPI). VIGÊNCIA: 03 (três)
meses, com efeito retroativo a 28/03/08 a 24/06/08. VALOR: R$ 3.000,00 (três mil reais),
sendo estimado o valor mensal de R$ 1.000,00 (hum mil reais). FONTE DE RECURSOS:
Tesouro Estadual. DATA DA ASSINATURA: 16.05.08. SIGNATÁRIOS: FRANCISCO DE
ASSIS CARVALHO GONÇALVES – Secretário Estadual da Saúde, Por Procuração TELMO
GOMES MESQUITA; LUCILÉA ANDRADE DE SOUSA – Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 186/08

ESPÉCIE: Contrato de Serviços Temporários celebrado entre a SECRETARIA ESTADUAL
DA SAÚDE DO PIAUÍ e MAGALD CORTEZ VELOSO. OBJETO: Contratação temporária
para atender ao estado de calamidade, na função de enfermeira, no âmbito da Diretoria de
Unidade de Vigilância e Atenção à Saúde (SESAPI). VIGÊNCIA: 03 (três) meses, com efeito
retroativo a 28/03/08 a 24/06/08. VALOR: R$ 3.000,00 (três mil reais), sendo estimado o
valor mensal de R$ 1.000,00 (hum mil reais). FONTE DE RECURSOS: Tesouro Estadual.
DATA DA ASSINATURA: 16.05.08. SIGNATÁRIOS: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO
GONÇALVES – Secretário Estadual da Saúde, Por Procuração TELMO GOMES
MESQUITA; MAGALD CORTEZ VELOSO – Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 187/08

ESPÉCIE: Contrato de Serviços Temporários celebrado entre a SECRETARIA
ESTADUAL DA SAÚDE DO PIAUÍ e MARINILDE DA SILVA VIEIRA MARTINS.
OBJETO: Contratação temporária para atender ao estado de calamidade, na função de
enfermeira, no âmbito da Diretoria de Unidade de Vigilância e Atenção à Saúde (SESAPI).
VIGÊNCIA: 03 (três) meses, com efeito retroativo a 28/03/08 a 24/06/08. VALOR: R$
3.000,00 (três mil reais), sendo estimado o valor mensal de R$ 1.000,00 (hum mil reais).
FONTE DE RECURSOS: Tesouro Estadual. DATA DA ASSINATURA: 16.05.08.
SIGNATÁRIOS: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES – Secretário
Estadual da Saúde, Por Procuração TELMO GOMES MESQUITA; MARINILDE DA
SILVA VIEIRA MARTINS – Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 188/08

ESPÉCIE: Contrato de Serviços Temporários celebrado entre a SECRETARIA
ESTADUAL DA SAÚDE DO PIAUÍ e MARIA DOS REMÉDIOS SOARES L. V.
ALENCAR. OBJETO: Contratação temporária para atender ao estado de calamidade,
na função de enfermeira, no âmbito da Diretoria de Unidade de Vigilância e Atenção à
Saúde (SESAPI). VIGÊNCIA: 03 (três) meses, com efeito retroativo a 28/03/08 a 24/06/
08. VALOR: R$ 3.000,00 (três mil reais), sendo estimado o valor mensal de R$ 1.000,00
(hum mil reais). FONTE DE RECURSOS: Tesouro Estadual. DATA DA ASSINATURA:
16.05.08. SIGNATÁRIOS: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES –
Secretário Estadual da Saúde, Por Procuração TELMO GOMES MESQUITA; MARIA
DOS REMÉDIOS SOARES L. V. ALENCAR – Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 189/08

ESPÉCIE: Contrato de Serviços Temporários celebrado entre a SECRETARIA ESTADUAL
DA SAÚDE DO PIAUÍ e NAIANA LUSTOSA DE A. SOUSA. OBJETO: Contratação
temporária para atender ao estado de calamidade, na função de enfermeira, no âmbito da
Diretoria de Unidade de Vigilância e Atenção à Saúde (SESAPI). VIGÊNCIA: 03 (três)
meses, com efeito retroativo a 28/03/08 a 24/06/08. VALOR: R$ 3.000,00 (três mil reais),
sendo estimado o valor mensal de R$ 1.000,00 (hum mil reais). FONTE DE RECURSOS:
Tesouro Estadual. DATA DA ASSINATURA: 16.05.08. SIGNATÁRIOS: FRANCISCO DE
ASSIS CARVALHO GONÇALVES – Secretário Estadual da Saúde, Por Procuração TELMO
GOMES MESQUITA; NAIANA LUSTOSA DE A. SOUSA – Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 190/08

ESPÉCIE: Contrato de Serviços Temporários celebrado entre a SECRETARIA
ESTADUAL DA SAÚDE DO PIAUÍ e VICTOR EMMANUEL POLICARPO GRAMOSA.
OBJETO: Contratação temporária para atender ao estado de calamidade, na função de
fisioterapeuta, no âmbito da Diretoria de Unidade de Vigilância e Atenção à Saúde
(SESAPI). VIGÊNCIA: 03 (três) meses, com efeito retroativo a 28/03/08 a 24/06/08.
VALOR: R$ 3.000,00 (três mil reais), sendo estimado o valor mensal de R$ 1.000,00
(hum mil reais). FONTE DE RECURSOS: Tesouro Estadual. DATA DA ASSINATURA:
16.05.08. SIGNATÁRIOS: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES –
Secretário Estadual da Saúde, Por Procuração TELMO GOMES MESQUITA; VICTOR
EMMANUEL POLICARPO GRAMOSA – Contratado.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 191/08

ESPÉCIE: Contrato de Serviços Temporários celebrado entre a SECRETARIA ESTADUAL DA
SAÚDE DO PIAUÍ e JOSÉ FRANCISCO BARBOSA NETO. OBJETO: Contratação temporária
para atender ao estado de calamidade, na função de nível médio, no âmbito da Diretoria de


